



**PREMIUM ELECTRIC MOTOR APS  
VESTERBALLEVEJ 5  
FREDERICIA**

**CVR. NR. 39 22 12 92**

**ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 23. marts 2021**

---

Erik Grøndahl Blacha  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er at drive import, eksport og handel med transportmidler.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 116.082.

Resultatet er som forventet.

Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen med kommende års resultater.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 239.131 og en negativ egenkapital på kr. 411.625.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>164.525</b>	<b>-193</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-66</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>164.525</b>	<b>-259</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	-12.512	-15
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.326</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>150.687</b>	<b>-274</b>
Skat af årets resultat	<u>-34.605</u>	<u>59</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>116.082</u></b>	<b><u>-215</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>116.082</u>	<u>-215</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>116.082</u></b>	<b><u>-215</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
Tilgodehavender fra salg	32.139	0
Udskudt skatteaktiv	56.439	108
Andre tilgodehavender	0	19
<b>Tilgodehavender</b>	<b>88.578</b>	<b>127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>150.553</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>239.131</b>	<b>214</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>239.131</b>	<b>214</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	-461.625	-578
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-411.625</u></b>	<b><u>-528</u></b>
2	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>577.402</u>	<u>678</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>577.402</u></b>	<b><u>678</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18
	Anden gæld	57.526	0
	Gæld til ledelsen	<u>5.828</u>	<u>46</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>73.354</u></b>	<b><u>64</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>650.756</u></b>	<b><u>742</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>239.131</u></b>	<b><u>214</u></b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	50.000	-577.707	0	-527.707
Overført resultat	<u>0</u>	<u>116.082</u>	<u>0</u>	<u>116.082</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-461.625</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-411.625</u></u>



## NOTER

	2020	2019
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	0	4
Pension	0	61
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>66</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 <b>2 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHED</b>		
Erik Blacha Holding ApS	<u>577.402</u>	<u>678</u>
 Restgæld der forfalder efter mere end 5 år, kr. 577.402.		

### 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Erik Blacha Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Grøndahl Blacha

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620450854766

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-23 15:36:21Z

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-03-24 04:57:21Z

NEM ID 

## Erik Grøndahl Blacha

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-620450854766

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-24 09:01:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZENHM-YDWTS-KUXCG-5OU7L-NWE7G-50CV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>